
ZARZĄDZENIE NR 400/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 19 lutego 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 1128/2023 w sprawie powołania Kapituły Nagrody Teatralnej 
im. Stanisława Wyspiańskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 3 ust. 2 załącznika do uchwały nr XXIV/302/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 14 września 2011 r. w sprawie ustanowienia nagrody Miasta Krakowa, zwanej „Nagrodą Teatralną im. 
Stanisława Wyspiańskiego” (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 1856) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1128/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
w sprawie powołania Kapituły Nagrody Teatralnej im. Stanisława Wyspiańskiego wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W skład Kapituły wchodzą:

1) Paweł Szczepanik - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury;
2) Marek Hohenauer - Przedstawiciel Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady 

Miasta Krakowa;
3) Paweł Dobrzycki - Scenograf;
4) Łukasz Drewniak - Krytyk teatralny;
5) Olga Katafiasz - Krytyk teatralny;

6) Anna Królica - Krytyk teatralny;

7) Paweł Miśkiewicz - Reżyser teatralny; 
8) Jacek Popiel - Znawca teatru, profesor nauk humanistycznych w zakresie 

literaturoznawstwa i teatrologii; 
9) Joanna Targoń - Krytyk teatralny;
10) Józefa Zając-Jamróz - Członkini Związku Artystów Scen Polskich ZASP, Oddział 

w Krakowie, przedstawicielka teatrów 
nieinstytucjonalnych;

11) Joanna Szulborska-
Łukaszewicz

- Teatrolog, przedstawicielka Wydziału Kultury Urzędu 
Miasta Krakowa.”;

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Obsługę kancelaryjno-biurową Kapituły zapewnia Wydział Kultury.”

3) § 5 otrzymuje brzmienie:



„§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-02-19T11:15:56+0000
	Aleksander Jan Miszalski




